
Uchwała Nr 399/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę budynku internatu 
usytuowanego na nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
w Iwoniczu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595), § 18 ust.7 uchwały Nr 
XXIV/157/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2012 r. poz. 3140), Zarząd Powiatu 

uchwala 
co następuje: 

§1 

U stała się stawkę czynszu dzierżawnego budynku internatu usytuowanego na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 5270/43 położonej w Iwoniczu, 
pozostającej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Iwoniczu, dla Agencji 
Turystyczno-Usługowej BA WDIM, na okres wakacyjny 2013 r., w wysokości 21,50 zł 
brutto za osobodzień. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Iwoniczu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


